48101711 Dispensadores de agua embotellada o accesorios

52141501 Neveras para uso doméstico

52141502 Hornos microondas para uso doméstico

52141508 Congeladores horizontales para uso doméstico

52141525 Hornillas para uso doméstico

El monto de : **Seiscientos quince  mil trescientos veintidos con 80/100 (615,322.80)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 615,322.80

Total 615,322.80